
R O M A N I A                                                     
JUD. CLUJ 
ORASUL HUEDIN 
CONSILIUL LOCAL      
 
                                                        

H O T Ă R Â R E 
privind  angajarea cu contracte de muncă,  a unui număr  de 12 muncitori  ecologi;ti, pe perioada 

determinată de la 01.01.2012 – 31.12.2012 
 

Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară   din data de 19.12.2011 
Având în vedere  necesitatea realizării unor programe ecologice la nivelul orașului Huedin, 

respectiv de păstrare a curăţeniei domeniului public, igienizări, decolmatări, întretinerea drumurilor, 
etc,  referatul nr. 11161/12.12.2011  înaintat de șef serviciu ecologie, prin care se solicită menținerea  
a 12  muncitori ecologiști pe perioada 01.01.2012- 31.12.2012, respectiv referatul nr. 11.253/2011 
înaintat de direcția eocnomică din cadrul  Primăriei Huedin. 

Tinând seama de proiectul de hotărâre  nr. 11.271/2011 înaintat de Primar și avizat de 
Comisia de Administratie Publică la ședința din data de 15.12.2011. 
 Luand  în considerare prevederile  art. 36, alin., 2, lit.a, alin.3, lit.b şi 46   din Legea  nr. 
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 
  
     H O T Ă R Ă Ș T E  
 
 Art.1. Se aprobă  angajarea cu contracte de muncă,  a unui număr de 12  muncitori  ecologişti , 
în vederea desfăşurării  unor activităţi de ecologizare,  de păstrare a curăţeniei domeniului public,  pe  
perioadă determinată respectiv 01.01.2012- 31.12.2012. 
 Art.2. Se aprobă asigurarea cheltuielilor de personal aferentă celor 12 posturi – muncitori 
ecologiști,  din bugetul de venituri proprii și subvenții  al anului  2012. 

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se incredințează  directia economică din 
cadrul Primăriei Huedin, respectiv compartimentul ecologie. 

 
 
 

Nr. 195/19.12.2011     Consilieri total:   15 
       Consilieri prezenţi:  15 
       Votat  pentru :   15 
 
 
 
 
Preşedinte de şedinţă, 
Kozma Zoltan      Contrasemnează Secretar, 
        Cozea Dan 


